
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2021.                                            sēdes protokols Nr.18., 69.p.  

LĒMUMS Nr. 512 

Par finansējuma piešķiršanu   

būvprojekta "Vērenes ielas pārbūve Koknesē, Aizkraukles novadā"  

izstrādei un autoruzraudzībai         
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja Ilmāra Klauža 

informāciju par nepieciešamo finansējumu projekta “Vērenes ielas pārbūve Koknesē, Aizkraukles 

novadā” īstenošanai.  

Būvprojekta "Vērenes ielas pārbūve Koknesē, Aizkraukles novadā" izstrādei un 

autoruzraudzībai plānots veikt iepirkuma procedūru par maksimālo kopējo summu līdz 35 000,00 

eiro (ar PVN). 

Projekta realizācijai 2022.gada budžetā ir nepieciešams paredzēt līdz 35 000,00 eiro. 

Projekta mērķis ir izstrādāt būvprojektu, lai varētu veikt Vērenes ielas pārbūvi, gājēju ietves, 

apgaismojuma un slēgtās lietus ūdens kanalizācijas sistēmas izbūvi posmā no 0.00 km – 1,96 km, 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā.  

Projekts atbilst Kokneses novada attīstības programmas aktuālajam investīciju plānam 2020.-

2026.gadam, rīcības virzienam Nr.2.1. “Attīstīt kvalitatīvu un pieejamu transporta infrastruktūru”,  

uzdevumam Nr. 2.1.1. “Transporta un satiksmes infrastruktūras kvalitātes uzlabošana”, prioritātei 

Nr.71. “Vietējā autoceļa V920 Koknese – Vērene pārbūve Kokneses novadā”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 2.punktu un 10.punktu, saskaņā ar Kokneses novada attīstības programmas 2020.-

2026.gadam Investīciju plānu, ņemot vērā, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības komitejas 2021.gada 11.novembra sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar 16 balsīm 

“Par” (Andris AMBAINIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS,  Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA,  Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Gatis GŪTMANIS,  Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis 

DZĒRVE, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav, "Atturas" –nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt iepirkumu procedūru būvprojekta “Vērenes ielas pārbūve Koknesē, Aizkraukles 

novadā” izstrādei un autoruzraudzībai. 

2. Finansējumu būvprojekta izstrādei un autoruzraudzībai 35 000,00 euro ieplānot Kokneses 

apvienības pārvaldes 2022.gada budžetā.  

3. Par projekta atbildīgo noteikt Kokneses apvienības pārvaldes vadītāju Ilmāru KLAUŽU un 

Kokneses apvienības pārvaldes Attīstības nodaļas vadītāju Andu MIKĀLU.   

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram Uldim 

RIEKSTIŅAM. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 

 


